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VSEBINA

Skupščina občine Slovenske Konjice
253. Sklep o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za izko­

riščanje melioracijskih in protierozijskih vodnogospodarskih 
objektov na območju Dravinje v občini Slovenske Konjice.

Skupščina občine Šentjur pri Celfu
254. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v letu 1969 

za območje urbanega naselja Šentjur pri Celju.
255. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na območju 

naselja Ponikva pri Grobelnem za leto 1969.
256. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na območju

naselja Gorica pri Slivnici za leto 1969.

257. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na območju 
naselja Planina pri Sevnici.

258. Odlok o plačevanju odškodnine za hidrosistem Zgornja Vo­
glajna v letu 1969.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah
259. Odredba o ukrepih za zatiranje parkljevke v občini Šmarje 

pri Jelšah.
SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta stanovanjske 
soseske Lava I — S in urbanističnega reda občine Celje za dolo­
čeno območje.

253.

Skupščina Splošne vodne skupnosti Drava — Mura, 
Maribor, je po 16., 87., 88. in 95. členu temeljnega za­
kona o vodah (Uradni list SFRJ, št. 13/65) ter 18., 31., 
38. in 39. členu zakona o vodah (Uradni list SRS, št, 
22/66) in 6., 45., 53. 54., 110., 116., 118., 119., 120. in 121. 
členu statuta Splošne vodne skupnosti Drava — Mura, 
Maribor na zasedanju dne 22. novembra 1968 sprejela

SKLEP
0 odmeri in načinu plačevanja odškodnine za izkorišča­
nje melioracijskih in protierozijskih vodnogospodarskih 
objektov na območju Dravinje v občini Slovenske

Konjice.

1.

Odškodnino za osuševanje zemljišč in za varstvo 
zemljišč pred erozijo plačujejo vsi uporabniki in last­
niki zemljišč na melioracijskem območju občine Slo­
venske Konjice.

2.
Odmera odškodnine za leto 1969 za melioracijsko 

in protierozijsko območje je tale:
— družbeni kmetijski proizvajalci 10,00 N-din za

1 ha kmetijskih površin;
— zasebni kmetijski proizvajalci 1 % od katastrske­

ga dohodka kmetijskih površin;
— družbeni gozdarski proizvajalci 1,00 N-din za 

1 ha gozdnih površin.

3.
Zasebni kmetijski proizvajalci plačujejo odškodni­

no na podlagi doseženega sporazuma med Splošno vod­
no skupnostjo Drava — Mura, Maribor in finančnimi 
organi občine, davčnim uradom po istem postopku kot 
ostale davščine. Gospodarske organizacije plačujejo od­
škodnino kvartalno na žiro račun Splošne vodne skup­
nosti Drava — Mura, Maribor, št. 518-603-27.

4.
Zoper odmero odškodnine se lahko zavezanec pri­

toži na izvršni odbor skupščine, in sicer v 15 dneh od 
dneka, ko mu je bilo vročeno obvestilo o višini od­
škodnine.

5.
Ta sklep velja od naslednjega dne po objavi v Urad­

nem vestniku Celje. Razglasi se tudi koristnikom na 
krajevno običajen način.
St. 2125/1-1/1
Maribor, dne 22. novembra 1968

Predsednik skupščine 
Splošne vodne skupnosti 
Drava — Mura, Maribor 

ing. Ivo Senica 1. r.

Predsednik 
delavskega sveta 

Ludvik Lepej 1. r.

254.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 1. členu 

temeljnega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 51/76), 1. členu repub­
liškega zakona o prispevku za uporabo mestnega zem­
ljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 40/67) in 128. členu 
statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik okraja 
Celje št. 20-194/64 in 18-249'671 na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 21. no­
vembra 1968 sprejela

ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v letu 1969

za območje urbanega naselja Šentjur pri Celju.

1. člen
Za uporabo mestnega zemljišča na območju urba­

nega naselja Šentjur pri Celju se plačuje prispevek za 
uporabo mestnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: 
»prispevek«).

2. člen
Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje zazi­

dano in nezazidano zemljišče v ureditvenem območju 
Šentjurja, ki obsega naselja Šentjur pri Celju, del Hru- 
ševca, del Podgorja in del Bezovja.

Meja je razvidna iz katastrske karte 1 :2880 in je 
sestavni del tega odloka.
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3. člen
Prispevek mora plačati lastnik oziroma imetnik 

pravice uporabe, zakupnik ali uživalec zemljišča ali 
stavbe na njem. V stanovanjski hiši oziroma v stano­
vanjskih prostorih mora plačevati prispevek nosilec 
stanovanjske pravice.

4. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zemljišče:
1. ki se uporablja za vojaške namene;
2. na katerem so stavbe in prostori, ki jih upo­

rabljajo verske skupnosti za svojo versko dejavnost in 
je po zakonu o nacionalizaciji najemnih zgradb in grad­
benih zemljišč izvzeto iz nacionalizacije;

3. za zazidana in nezazidana stavbna zemljišča, ki 
se uporabljajo za telesno-kulturne, socialne, zdravstve­
ne in kulturno-prosVetne namene;

4. za zemljišča, na katerih so komunalni objekti in 
naprave, javne ceste in železniške tirne naprave;

5. za nezazidana stavbna zemljišča, ki jih delovna 
organizacija ne uporablja pri izvrševanju svoje dejav­
nosti oziroma ne oddaja v najem;

6. ki je po urbanističnem programu predvideno za 
kmetijsko obdelavo;

7. ki je nezazidano in je po urbanističnem progra­
mu predvideno za zeleni pas in rekreacijo.

5. člen
Mestno zemljišče, od katerega se plačuje prispevek 

za uporabo mestnega zemljišča, se glede na namen raz­
deli:

— na pretežno gospodarsko-poslovno kategorijo 
(proizvodno kategorijo),

— na stanovanjsko kategorijo.

6. člen
V stanovanjsko kategorijo I spadajo:
— vsa zemljišča v stanovanjski soseski V,
— vsa zemljišča v stanovanjski soseski EH,
— vsa zemljišča v stanovanjski soseski CENTER,
— vsa zemljišča v stanovanjski soseski ŠOLA.

I
7. člen

V stanovanjsko kategorijo II spadajo vsa zemljišča, 
ki niso navedena v 6. členu in za katera je potrebno 
plačati prispevek za uporabo mestnega zemljišča.

8. člen
V proizvodno kategorijo I spadajo zemljišča, ki slu­

žijo potrebam industrije in prometa.

9. člen
V proizvodno kategorijo II spadajo zemljišča, ki 

služijo potrebam trgovine, obrti, gostinstva (zasebni in 
družbeni sektor) in vsi ostali poslovni prostori.

10. člen
V proizvodno kategorijo III spadajo zemljišča, ki 

služijo potrebam kmetijstva.

11. člen
Prispevek se plačuje od površinske enote zgraje­

nega zemljišča stanovanjskega ali poslovnega prostora.
Površinska enota je m2.
Nosilec stanovanjske pravice oziroma lastniki sta­

novanjskih prostorov plačujejo prispevek od zgrajene 
koristne stanovanjske površine, ki je oziroma bi bila 
osnova za določitev stanarine.

Uporabniki zemljišč za proizvodne namene, ki so 
navedeni v 8., 9. in 10. členu, plačujejo prispevek od 
skupne površine zazidanega in nezazid" n ega zemljišča, 
ki ga uporabljajo v poslovne namene.

12. člen
V stanovanjski kategoriji I znaša prispevek 0,15 

N-dinarjev od m2 mesečno.
V stanovanjski kategoriji II znaša prispevek 0,15 

N-din od m2 mesečno.
V proizvodni kategoriji I znaša prispevek 012 

N-din od m2 zazidanega in nezazidanega zemljišča me­
sečno.

V proizvodni kategoriji II se določi prispevek v vi­
šini 0,15 N-dinarjev od m2 zazidanega in nezazidanega 
zemljišča mesečno s tem, da znaša višina prispevka 
za poslovne prostore (gostinstvo in obrt — zasebni sek­
tor in ostali poslovni prostori) 0,15 dinarjev od m2 za­
zidanega zemljišča mesečno.

V proizvodni kategoriji III se določi prispevek v vi­
šini 0,08 N-dinarjev od m2 zazidanega in nezazidanega 
zemljišča mesečno.

13. člen
V stanovanjski kategoriji I in II znaša prispevek 

0,02 N-dinarja od m2 nezazidanega zemljišča mesečno.
_ J

14. člen
Lastnik oziroma imetnik pravice uporabe, zakup­

nik ali uživalec zemljišča ali stavbe je oproščen pla­
čila prispevka za uporabo mestnega zemljišča, če skup­
ni družinski dohodki ne presegajo zneska 500 N-dinar­
jev mesečno.

15. člen
Mesečni znesek prispevka določi posameznim za­

vezancem z odločbo občinski upravni organ, ki je pri­
stojen za komunalne zadeve. V obrazložitvi odločbe 
navede elemente, na osnovi katerih je prispevek od­
meril.

Zoper odločbo je dovoljena pritožba.

16. člen
Prispevek se plačuje v sklad za urejanje mestnih 

zemljišč, s katerim razpolaga upravni odbor sklada.

‘ 17. člen
Prispevek se sme uporabljati samo za zgraditev 

in rekonstrukcijo komunalnih objektov in naprav ko­
lektivne potrošnje in sicer:

1. za ceste, trge, peš poti, javne parkirne prostore;
2. za zelene površine po zakonu o urejanju in 

vzdrževanju zelenih površin v naseljih (Uradni list 
SRS, št. 11-105/65);

3. za javno razsvetljavo;
4. za kanalizacijsko omrežje za odpravo atmosfer­

skih in odpadnih voda in ureditev vodovoda.

18. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlok preneha veljati 

odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni vestnik Celje, št. 5/67 in 27/67).
_ !

19. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1969.
St. 420-467/68-1
Šentjur pri Celju, dne 21. novembra 1968

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Vinko Jagodič 1. r.
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255.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 1. členu 

temeljnega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 51/67), 1. členu repu­
bliškega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 40/67) in 128. 
členu statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 20-194/64 in 18-249/67) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
21. novembra 1968 sprejela

ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na območju 

naselja Ponikva pri Grobelnem za leto 1969

1. člen
Za uporabo mestnega zemljišča na območju naselja 

Ponikva pri Grobelnem se plačuje prispevek za upo­
rabo mestnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: »pri­
spevek«),

2. člen
Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje zazida­

no in nezazidano zemljišče na območju gradbenega 
okoliša Ponikva pri Grobelnem. Meja je razvidna iz 
katastrske karte 1 :2880 in je sestavni del tega odloka.

3. člen
Prispevek mora plačati lastnik oziroma imetnik 

pravice uporabe, zakupnik ali uživalec zemljišča ali 
stavbe na njem. V stanovanjski hiši oziroma stano­
vanjskih prostorih mora plačevati prispevek nosilec 
stanovanjske pravice.

4. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zemljišče:
1. ki se uporablja za vojaške namene;
2. na katerem so stavbe in prostori, ki jih uporab­

ljajo verske skupnosti za svojo versko dejavnost 
in je po zakonu o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč izvzeto iz naciona­
lizacije;

3. za zemljišča, na katerih so komunalni objekti 
in naprave, javne ceste in železniške tirne na­
prave ;

4. za zazidana in nezazidana stavbna zemljišča, ki 
se uporabljajo za telesno-kulturne, socialne 
zdravstvene in kulturno-prosvetne namene;

5. za nezazidana stavbna zemljišča, ki jih delovna 
organizacija ne uporablja pri izvrševanju svoje 
dejavnosti oziroma ne oddaja v najem;

6. ki je po urbanističnem programu predvideno za 
kmetijsko obdelavo;

7. ki je nezazidano in je po urbanističnem progra­
mu predvideno za zeleni pas in rekreacijo.

5. člen
Mestno zemljišče, od katerega se plačuje prispe­

vek za uporabo mestnega zemljišča, se glede na namen 
razdeli:

— na poslovno kategorijo
— na stanovanjsko kategorijo.

6. člen
V poslovno kategorijo spadajo zemljišča, ki slu­

žijo potrebam trgovine, obrti, gostinstva in vsi ostali 
poslovni prostori.

7. člen
V stanovanjsko kategorijo spadajo zemljišča, ki so 

ali pa bodo zazidana s stanovanjskimi objekti.

8. člen
Prispevek se plačuje od površinske enote zgraje­

nega zemljišča stanovanjskega oziroma poslovnega pro­
stora. Prispevek se ne plačuje od kmetijskih gospodar­
skih poslopij. Površinska enota je m2.

Nosilec stanovanjske pravice oziroma lastniki sta­
novanjskih prostorov plačujejo prispevek od zgraje­
ne koristne stanovanjske površine, ki je oziroma je 
bila osnova za določitev stanarine.

9. člen
V stanovanjski kategoriji znaša prispevek 0,12 din 

od m-’ mesečno. V poslovni kategoriji znaša prispevek 
0,12 din od m2 mesečno. Za nezazidana zemljišča znaša 
prispevek 0,02 din od m2 zemljišča mesečno.

10. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča se pla­

čuje na račun Krajevne skupnosti Ponikva.

11. člen
Lastnik oziroma imetnik pravice uporabe, zakup­

nik ali uživalec zemljišča ali stavbe je oproščen pla­
čila prispevka za uporabo mestnega zemljišča, če skup­
ni družinski dohodki ne presegajo zneska 500 N-clinar- 
jev mesečno.

12. člen
Mesečni znesek prispevka določi posameznim za­

vezancem z odločbo občinski upravni organ, ki je 
pristojen za komunalne zadeve. V obrazložitvi odločbe 
navede elemente, na osnovi katerih je prispevek od­
meril.

Zoper odločbo je dovoljena pritožba.

13. člen
Prispevek se sme uporabljati samo za zgraditev in 

rekonstrukcijo komunalnih objektov in naprav kolek­
tivne potrošnje, in sicer:

1. za ceste, trge, pešpoti, javne parkirne prostore;
1. za zelene površine po zakonu o urejanju in vzdr­

ževanju zelenih površin v naseljih (Uradni list 
SRS, št. 11-105/65);

4. za javno razsvetljavo;
4. za kanalizacijsko omrežje za odvajanje atmo­

sferskih in odpadnih voda in ureditev vodovo­
da.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1969.
St.: 420-464/68-1
Šentjur pri Celju, dne 21. novembra 1968

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r.

256.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 1. členu 

temeljnega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 51/67), 1. členu repu­
bliškega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 40/67) in 128. 
členu statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 20-194/64 in 18-249/67) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
21. novembra 1968 sprejela
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ODLOK
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na območju 

naselja Gorica pri Slivnici za leto 1969

1. člen
Za uporabo mestnega zemljišča na območju nase­

lja Gorica pri Slivnici se plačuje prispevek za uporabo 
mestnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: »prispe­
vek«),

2. člen
Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje zazi­

dano in nezazidano zemljišče na območju gradbenega 
okoliša Gorica pri Slivnici. Meja je razvidna iz ka­
tastrske karte 1 :2880 in je sestavni del tega odloka.

3. člen
Prispevek mora plačati lastnik oziroma imetnik 

pravice uporabe, zakupnik ali uživalec zemljišča ali 
stavbe na njem. V stanovanjski hiši oziroma v stano­
vanjskih prostorih mora plačati prispevek nosilec sta­
novanjske pravice.

4. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zemljišče:
1. ki se uporablja za vojaške namene;
2. na katerem so stavbe in prostori, ki jih uporab­

ljajo verske skupnosti za svoje verske dejavnosti 
in je po zakonu o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč izvzeto iz naciona­
lizacije;

3. zazidana in nezazidana stavbna zemljišča, ki se 
uporabljajo za telesno-kulturne, socialne, zdrav­
stvene in kulturno-prosvetne namene;

4. za zemljišča, na katerih so komunalni objekti in 
naprave, javne ceste in železniške tirne naprave;

5. za nezazidana stavbna zemljišča, ki jih delovna 
organizacija ne uporablja pri izvrševanju svoje 
dejavnosti oziroma ne oddaja v najem;

6. ki je po urbanističnem programu predvideno za 
kmetijsko obdelavo;

7. ki je nezazidano in je po urbanističnem progra­
mu predvideno za zeleni pas in rekreacijo.

5. člen
Mestno zemljišče, od katerega se plačuje prispevek 

za uporabo mestnega zemljišča, se glede na namen 
razdeli:

— na poslovno kategorijo
— na stanovanjsko kategorijo

6. člen
V poslovno kategorijo spadajo zemljišča, ki služijo 

potrebam trgovine, obrti, gostinstva in vsi ostali po­
slovni prostori.

7. člen
V stanovanjsko kategorijo spadajo zemljišča, ki so 

ali pa bodo zazidana s stanovanjskimi objekti.

8. člen
Prispevek se plačuje od površinske enote zgraje­

nega zemljišča, poslovnega ali stanovanjskega prostora. 
Prispevek se ne plačuje od kmetijskih gospodarskih 
poslopij.

Površinska enota je m8.
Nosilec stanovanjske pravice oziroma lastniki sta­

novanjskih prostorov plačujejo prispevek od zgrajene 
koristne stanovanjske površine, ki je oziroma ki bi 
bila osnova za določitev stanarine.

9. člen
V stanovanjski kategoriji znaša prispevek 0,12 din 

od m2 mesečno.
V poslovni kategoriji znaša prispevek 0,12 din od 

m2 mesečno.
Za nezazidana zemljišča znaša prispevek od 0,02 din 

od m2 zemljišča mesečno.

10. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča se pla­

čuje na račun Krajevne skupnosti Gorica pri Slivnici.

11. člen
Lastnik oziroma imetnik pravice uporabe, zakup­

nik ali uživalec zemljišča ali stavbe je oproščen pla­
čila prispevka za uporabo mestnega zemljišča, če skup­
ni družinski dohodki ne presegajo zneska 500 N-di- 
narjev mesečno.

12. člen
Mesečni znesek prispevka določi posameznim za­

vezancem z odločbo občinski upravni organ, ki je pri­
stojen za komunalne zadeve. V obrazložitvi odločbe 
navede elemente, na osnovi katerih je prispevek od­
meril.

Zoper odločbo je dovoljena pritožba.

13. člen
Prispevek se sme uporabljati samo za zgraditev in 

rekonstrukcijo komunalnih objektov in naprav kolek­
tivne potrošnje, in sicer:

1. za ceste, trge, pešpoti, javne parkirne prostore;
2. za zelene površine po zakonu o urejanju in vzdr­

ževanju zelenih površin v naseljih (Uradni list 
SRS, št. 11-105/65);

3. za javno razsvetljavo;
4. za kanalizacijsko omrežje za odvajanje atmo­

sferskih in odpadnih voda in ureditev vodovoda.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1969.
St.: 420-466/68-1
Šentjur pri Celju, dne 21. novembra 1968

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r

?5T.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 1. členu 

temeljnega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 51/67), 1. členu repu­
bliškega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66 in 40/67) in 128. 
členu statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 20-194/64 in 18-249/67) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
21. novembra 1968 sprejela

ODLOK

o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na območje 
naselja Planina pri Sevnici
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1. člen
Za uporabo mestnega zemljišča na območju naselja 

Planina pri Sevnici se plačuje prispevek ža uporabo 
mestnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: »pri­
spevek-«).

2. člen
Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje zazi­

dano in nezazidano zemljišče na območju gradbenega 
okoliša Planina pri Sevnici. Meja je razvidna iz kata­
strske karte 1:2880 in je sestavni del tega odloka.

Prispevek mora plačati lastnik ‘ oziroma imetnik 
pravice uporabe, zakupnik ali uživalec zemljšča ali 
stavbe na njem. V stanovanjski hiši oziroma v stano­
vanjskih prostorih mora plačevati prispevek nosilec 
stanovanjske pravice.

4. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zemljišče:
1. ki se uporablja za vojaške namene;
2. na katerem so stavbe in prostori, ki jih upo­

rabljajo verske skupnosti za svojo versko dejav­
nost in je po zakonu o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč izvzeto iz naciona­
lizacije;

3. za zazidana in nezazidana stavbna zemljišča, ki 
se uporabljajo za telesno-kul turne- socialne, 
zdravstvene, kulturno-prosvetne namene;

4. za zemljišča, na katerih so komunalni objekti 
in naprave, javne ceste in železniške tirne na­
prave;

5. za nezazidana stavbna zemljišča, ki jih delovna 
organizacija ne uporablja pri izvrševanju svoje 
dejavnosti oziroma ne oddaja v najem;

6. ki je po urbanističnem programu predvideno za 
kmetijsko obdelavo;

7. ki je nezazidano in je po urbanističnem progra­
mu predvideno za zeleni pas in rekreacijo.

5. člen
Mestno zemljišče, od katerega se plačuje prispe­

vek za uporabo mestnega zemljišča, se glede na namen 
razdeli:

— na poslovno kategorijo,
— na stanovanjsko kategorijo.

6. člen
V poslovno kategorijo spadajo zemljišča, ki služijo 

potrebam trgovine, obrti, gostinstva in vsi ostali po­
slovni prostori.

7. člen
V stanovanjsko kategorijo spadajo zemljišča, ki so 

ali pa bodo zazidana s stanovanjskimi objekti.

8. člen
Prispevek se plačuje od površinske enote zgrajene­

ga zemljišča poslovnega ali stanovanjskega prostora.
Površinska enota je m2.
Nosiec stanovanjske pravice oziroma lastniki sta­

novanjskih prostorov plačujejo prispevek od zgrajene 
koristne stanovanjske površine, ki je oziroma bi bila 
osnova za določitev stanarine. Prispevek se ne plačuje 
od kmetijskih gospodarskih poslopij.

9. člen
V stanovanjski kategoriji znaša prispevek 0,12 din 

od m* mesečno.
V poslovni kategoriji znaša prispevek 0,12 din od 

m* mesečno.
Za nezazidana zemljišča znaša prispevek 0,02 din 

m* zemljišča mesečno.

10. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča se pla­

čuje na račun Krajevne skupnosti Planina pri Sevnici.

11. člen
Lastnik oziroma imetnik pravice uporabe, zakup­

nik ali uživalec zemljišča ali stavbe je oproščen plačila 
prispevka za uporabo mestnega zemljišča, če skupni 
družinski dohodki ne presegajo zneska 500 N-dinarjev 
mesečno.

12. člen
Mesečni znesek prispevka določi posameznim zave­

zancem z odločbo občinski upravni organ, ki je pri­
stojen za komunalne zadeve. V obrazložitvi odločbe 
navede elemente, na osnovi katerih je prispevek od­
meril.

Zoper odločbo je dovoljena pritožba.

13. člen
Prispevek se sme uporabljati samo za zgraditev 

in rekonstrukcijo komunalnih objektov in naprav ko­
lektivne potrošnje in sicer:

1. za ceste, trge, pešpoti, javne parkirne prostore;
2. za zelene površine po zakonu o urejanju in vzdr­

ževanju zelenih površin v naseljih (Uradni ust 
SRS. št. 11-105/65);

3. za javno razsvetljavo;
4. za kanalizacijsko omrežje za odvajanje atmo­

sferskih in odpadnih voda in ureditev vodovoda.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1969.
St: 420-465/68-1
Šentjur pri Celju, dne 21. novembra 1968

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r.

258.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 87. členu 

temeljnega zakona o vodah (Uradni list SFRJ, št. 
13-262/65 in 5-99/66) in 128. členu statuta občine Šentjur 
pri Celju (Uradni vestnik okraja Celje, št. 20-194/64 
in 18-249/67) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 21. novembra 1968 sprejela

ODLOK
o plačevanju odškodnine za hidrosistem Zgornja 

Voglajna v let*i 1969

1. člen
Delovne organizacije na območju .občine Šentjur 

pri Celju in obrati delovnih organizacij s sedežem iz­
ven občine so dolžni, da plačujejo odškodnino za upo­
rabo hidrosistema Zgornja Voglajna.

2. člen
Hidrosistem Zgornja Voglajna zavzema celotno ob­

močje občine Šentjur pri Celju.

3. člen
Delovne organizacije na območju občine Šentjur 

pri Celju in obrati delovnih organizacij izven občine 
plačujejo odškodnino za hidrosistem Zgornja Voglajna 
in sicer od vrednosti osnovnih sredstev.
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4. člen
Stopnje od osnovnih sredstev, po katerih se zara­

čunava odškodnina za uporabo hidrosistema Zgornja 
Voglajna znašajo:

— kmetijstvo 0,3 %
— za vse ostale panoge 1,0%

5. člen
Odločbo o višini odškodnine za hidrostistem Zgor­

nja Voglajna izda Splošna vodna skupnost »Savinja« 
Celje na osnovi podatkov o višini osnovnih sredstev 
po zaključnem računu delovnih organizacij za leto 1967.

6. člen
Sredstva, zbrana od odškodnin za hidrosistem 

Zgornja Voglajna, se uporabljajo za reševanje vodno­
gospodarskih problemov na območju občine Šentjur 
pri Celju po programu Splošne vodne skupnosti »Sa­
vinja« Celje.

7. člen
Z dnem ko prične veljati ta odlok preneha veljati 

odlok o določitvi meja hidrosistema Zgornja Voglajna 
(Uradni vestnik Celje, št. 39-523/66 in 13-161/67).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 
1969.
Št.: 324-29/68-4
Šentjur pri Celju, dne 21. novembra 1968

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 

Vinko Jagodič 1. r.

259.
Po 37. členu, tretjem odstavku 45. člena in 5. točki 

77. člena temeljnega zakona o ukrepih za pospeševanje 
živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine (Uradni 
list SRS, št. 16/65, 23/65 in 29/66) izdaja oddelek za 
gospodarstvo občine Šmarje pri Jelšah naslednjo

ODREDBO
1. Vse delovne organizacije in druge pravne osebe, ki

imajo parkljarje v tej občini, morajo takoj storiti
naslednje ukrepe:
a) preskrbeti vsem, ki imajo opravka pri parkljar­

jih ali stopajo v hleve in staje s parkljarji, de­
lovne obleke in obutev. Te obleke in obutve ni 
dovoljeno odnašati iz hlevov in staj ali iz sanitar­
nega vozila in jo je treba redno dezinficirati;

b) razkuževati z ustreznimi napravami prevozna 
sredstva ter poskrbeti, da si tisti, ki stopajo v 
hleve in staje s parkljarji, razkužijo roke in 
obleke;

c) imeti na novo kupljene parkljarje 14 dni v poseb­
nih hlevih ali stajah v katerih ni druge živine 
in ta čas poskrbeti za njihov vsakodnevni zdrav­
stveni pregled glede na slinavko in parkljevko;

č) preventivno cepiti zoper slinavko in parkljevko 
vsa svoja goveda, ovce in koze;

d) dostop v hleve in staje smejo dovoliti samo na 
določenih vhodih, in sicer samo tistim, ki imajo

neposredno opravka z živino ali so v veterinar­
ski službi, drugim pa le, če je to izjemoma po­
trebno;

e) razkužiti morajo embalažo, v kateri odprav­
ljajo živinorejske proizvode;

f) organizirati morajo vsakodnevno zdravstveno 
kontrolo parkljarjev glede slinavke in parkljevke.

2. Vsi občani, ki imajo parkljarje v občini, morajo ta­
koj preventivno cepiti zoper slinavko in parkljevko, 
vsa goveda in ovce in dovoljevati vstop v svoje hle­
ve samo tistim, ki delajo v njihovem gospodarstvu 
ali so v veterinarski službi, drugim pa le, če je to 
izjemoma potrebno.

3. Cepljenje govedi, ovac in koz mora opraviti Veteri­
narska postaja Šmarje pri Jelšah na stroške lastnika.

4. Za izvajanje te odredbe bo skrbel občinski veterinar­
ski inšpektor, ki mora dokler traja nevarnost sli­
navke in parki javke poostriti kontrolo zdravstvenega 
stanja živine v prometu in pri zakolu.

5. Ta odredba velja od dneva objave na krajevno obi­
čajni način. Objavi se tudi v Uradnem vestniku 
Celje.

Št. 322-45/68-4
Šmarje pri Jelšah, dne 13. decembra 1968

Načelnik oddelka za 
za gopodarstvo 
Stane Trontelj 1. r.

Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve Skupšči­
ne občine Celje na seji dne 5. decembra 1968 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta stano­
vanjske soseske Lava I—S in urbanističnega reda ob­

čine Celje za območje:

— Ivenca pri Vojniku 
— Socka 
— Strmec 
— Škofja vas 
— Prekorje 
— Košnica in 
— Šmartno v Rožni dolini

Osnutka zazidalnega načrta stanovanjske soseske 
Lava I—S in urbanističnega reda občine Celje bosta 
razgrnjena na oddelku za gradbene in komunalne za­
deve Skupščine občine Celje in v prostorih področnih 
krajevnih skupnosti od 10. decembra 1968 do 10. janu­
arja 1969.

V času razgrnitve si osnutka zazidalnega načrta 
stanovanjske soseske Lava I—S in urbanističnega reda 
občine Celje lahko ogleda in da nanj svoje pripombe 
in predloge vsak občan, državni organ, zavod in orga­
nizacija.
Št.: 350-1/68-2
Celje, dne 5. decembra 1968.

Predsednik
sveta za urbanizem, gradbene, 
komunalne in stanovanjske 

zadeve
ing. Darko Maligoj 1. r,

»Uradni vestnik Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ČP »DELO« enota »Informacije-propaganda« v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško 
Pezdirc. List tiska Grafično podjetje Celjski tisk Celje, Uredništvo in uprava sta v Celju, Gregorčičeva ulica 5, telefon 23-69. Naroč­

nina znaša 25,— din. Tekoči račun št. 507-1-1280 pri Službi družbenega knjigovodstva Celje.


